АДМИНИСТРАЦИЯ

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   От 20 сентября 2016 года                                                                             № 30
О закреплении ответственного лица
за    размещение информации о результатах                                                               независимой оценки качества оказания
 услуг учреждения  культуры, подведомственного
Администрации  Терсинского  сельского поселения
Еланского муниципального района.

    В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015г №116н "О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее размещения",  руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

1. Закрепить ответственное лицо Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области за размещение и подписание информации о  результатах независимой оценки качества оказания услуг учреждения культуры, подведомственного Администрации Терсинского сельского поселения,  на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: Саушкину Татьяну  Николаевну, главного бухгалтера Администрации Терсинского сельского поселения.
  2. Установить, что функции и полномочия ответственного лица определены в соответствии с порядком размещения информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность,  оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет», утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22 июля 2015 года №116н"О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее размещения".
 3. Контроль     исполнения   настоящего   Распоряжения   оставляю за собой.
 4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания,
подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном
сайте администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава администрации

Терсинского сельского поселения

                  А.А. Батракова